1

202３年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代 表 者 名 代表取締役社長     上野 憲二

問 合 せ 先 取締役常務執行役員  鈴木 章浩

 (TEL 03-6258-5612)

組織変更および役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および役員人事を決議しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 組織変更の内容

・業務遂行および意思決定の効率化・迅速化を図るため、「PLM 事業部」を独立させ「インダストリアルソ

リューション本部」を新設する。

・コーポレート関連業務の一層の連携強化を通じて業務の質的向上を図るため、経営企画部を管理本部直

轄とし、「管理本部」を「コーポ レート本部」に改称する。

２． 役員人事

（１） 新任（2023年６月 27日付）

氏 名 新役職名 現役職名

柴崎 勝治

執行役員 インダストリアルソリューショ

ン本部 PLM事業部長

株式会社 TOPWELL 取締役社長

デジタルエンジニアリングソリューション

本部 PLM事業部長

株式会社 TOPWELL 常務取締役

（２） 異動（2023年６月 27日付）

氏 名 新役職名 現役職名

鈴木 章浩

取締役 常務執行役員

コーポレート本部長

株式会社 TOPWELL 取締役

取締役 上席執行役員

管理本部長

株式会社 TOPWELL 取締役

松野 知愛
取締役 上席執行役員

インダストリアルソリューション本部長

執行役員

第１システムソリューション本部長

中島 宏満

執行役員 第２システムソリューション本

部 ERP事業部長

株式会社バート 取締役

執行役員 社長室長

2

３． 新役員体制（2023年６月 27日付）

（１） 取締役

氏名 新役職名

上野 憲二

代表取締役社長 社長執行役員

株式会社バート 代表取締役会長

株式会社 TOPWELL 代表取締役会長

ログイン株式会社 取締役会長

鈴木 章浩
取締役 常務執行役員 コーポレート本部長

株式会社 TOPWELL 取締役

松野 知愛 取締役 上席執行役員 インダストリアルソリューション本部長

八戸 雅利 取締役（監査等委員）

田中 俊平 社外取締役（監査等委員）

水谷 翠 社外取締役（監査等委員）

白上 博能 社外取締役（監査等委員）

（２） 執行役員（取締役兼務者を除く。）

氏名 新役職名

小川 隆史
執行役員 第２システムソリューション本部長

ログイン株式会社 代表取締役社長

中島 宏満
執行役員 第２システムソリューション本部 ERP事業部長

株式会社バート 取締役

伊与 徹也 執行役員 GPS事業本部長

榛葉 英治 執行役員 デジタルエンジニアリングソリューション本部長

柴崎 勝治
執行役員 インダストリアルソリューション本部 PLM事業部長

株式会社 TOPWELL 取締役社長

以上